RECEBEMOS DE LA VIAGENS E TURISMO LTDA ME DS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISUAL NDICADA A0 TADC
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CONTROLE DO FISCO

WA

A R

CHAVE DE AUESSO

5321 1004 6136 6800 0165 5500 1000 0042 6910 6090 0203 ]

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PRESTACAO DE SERVICO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

353210055780651 - 14/10/2021 14:09

CNPIACPE

TNSCRICAD BSTADUAL

(0742533500117

INSCRICAG ESTADUAL DO SURST. TRIB.

04.613.668/0001-65

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZAN SOCIAL CNPL.CTPF DATA DA EMISSAC
ALTINEU CORTES FREITAS COUTINHO 000.074.877-38 14/10/2021
ENDERECO RAIRROMIHETRITO EEP DATA DE ENTRADASBAID Y
Camara dos Deputados Pga dos 3 Poderes Anexo 3 Centro 70160-900

MUNICTPIO FONETAX ur INSCRICAU ESTADUAL HORA DE EXTRADASAIDA
Brasilia DF

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

RASE DE CALCLLO DO ICMS VALOR DO TCMS BASE DE CALCULD DO ICMS 81 VALOR DO [CMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALDR DO FRETE VALOR 0 SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALOR DO P VALOR TOTAL Da NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.712,07
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLAC A DO VEICTTLO Ur CNRLCPE
9 - Sem Frete
ENDERELO MUNICTPIO UF TINSCRIC AD FSTATILAL
QUANTIDADE FSPRUIT MARCA NUMERACAG PESORRUTO PRS0 LIGLIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
- i, | avio
COnIGe DESCREAG B0 PRODUTOSERVICD NCMISH cs1 fovor | uNip. (E314] VLR UNT, | VLR TOTAL B 1CM5 VLR, 10MS VLE.IF1 .dl.\j‘;' ‘r,l:
2 Valor referente 8 vendas de passagens aéreas Fatura QO00N00D 5033 | wnd 1aeool 17120700 171207
44025 | 712y
Toial aproximado de ributos federais, estaduais ¢
municipais: 313,13
CALCULO DO ISSON
INSCRICAD MUNTETPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASL DE CALCULO DO ISSON VALOR DN ISSON
0742533500117 1.712.07 1.712,07 0,00
DADOS ADICIONAITS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESFRVADCY AU FISCO)
Total aprox-mads de tributos feodersis, estsduais e municipa
313,13
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L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA
Enderego: SHN QD 02 BL A LJ 223/230

Bairro: ASA NORTE Cidade:BRASILIA UF:DF CEP: 70702-000
CNPJ:04.613.668/0001-65 Insc.Estad.: Fone:061)3034-8585
Snea: Embratur: lata: 57-51624 Fax: 061)3327-4066
Péagina: E-mail:
Local para Pagamento: Banco: BANCO DO BRASIL Agéncia: 2863-0 Conta:20490-0
N.Fatura: 44025 Vencimento:  20/10/21 Emissao: 11/10/21 Periodo: 01/10/21 a 10/10/21
Observagoes: pagina 1de 1
ALTINEU CORTES FREITAS COUTINHO
Telefone:
Enderego: CAMARA DOS DEPUTADOS PGA DOS 3 Bairro:CENTRO Cidade:BRASILIA UF:DF
CEP: 70160-900 CNPJ: CPF: 000.074.877-38 Insc.Estadual:
Servico Nr.Bilhete C.Custo Passageiro = Tarifa TaxaDU Sub.Total TarifaU$
Fornecedor Data Requis. Trecho Taxa Desc. Out.Taxas TaxaU$
Informagao Desc.Adc. Checkinn Loc. Fee % Desc.
PASSAGEM AEREA 0000 GYBNSP COUTINHO/ALTINEU 148274 14827 171207 000
GOL LINHAS AEREAS ~ 04/10/21 SDU/BSB 36,06 0,00 4500 0,00
0,00 0,0000 4]
Total das Tarifas R$--=emeamacnn.- 1.482,74
Total das Taxas R$-s-nmemmmmmemmmm 36,06
Total das TaxasDU R$=-=mneunann 148,27
) _ ' Total das Out.Taxas R$-----=---- 45,00
ASSINATURA DO SACADO
Total de Trans.Fee R$----------- 0,0000
SubTotal Bruto R$-=-semsmemune-n 1.712,07
Total dos Descontos R$--------- 0,00

Total da Fatura Liquido R$---- 1.712,07

Importa a Presente Fatura de Prestagdo de Servigos no Valor a PAGAR a EMPRESA, PRAGCA e VENCIMENTOS acima indicados

Um Mil, Setecentos e Doze Reais e Sete Centavos

" 8CT " - pagina1de1 data de emissao: quarta-feira, 13 de outubro de 2021 as 15:12
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05/10/2021 10:11

Gmail - ENC: Aéreo - Confirmagdo de Emissdo (COUTINHOWALTINEU MR) - GYBNSP

Girlene Fidelis <girlenefidelis@gmail.com>

ENC: Aéreo - Confirmagao de Emissao (COUTINHO\ALTINEU MR) - GYBNSP

2 mensagens

Lucas Pinheiro <lucas@traveltours.com.br>

4 de outubro de 2021 14:25

Para: girlenefidelis@gmail.com

Travel&To

imfo_rmagaes do Bilhete

T

Bilhete Eletrénico - Eticket

E-mail: yuri@traveltours.com.br
Telefone: 55 61 30348585 / 55 61 30348585

Lirifsas sgraay

Localizador da

Nimero do bilhete Passageiro Emisséao
Reserva
: TRAVEL & TOURS
1127 GYBNSP ADT - COUTINHO/ALTINEU TRAVEL & TOURS
2161558035 MR 04/10/2021 por Yuri Dalton de Jesus
Santana
Fidelidade
Smiles 007262463
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. ClL Info Loc Cia
E Bagagem: f@
el SDU - RIO DE JANEIRQ Santos BSE - BRASILIA J. Kubitschek
) Dumont Intl G32038 0 P Aviso: 738 GYBNSP
05 OUT 09:25 05 0UT 11:15
f' Base Tar; PNAIAG2GCP
Assentos
: Passageiro SDU BSB ]
| ADT - COUTINHO/ ALTINEU MR 1E

EMD

Carmmn Ada
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05/10/2021 10:11 Gmail - ENC: Aéreo - Confirmagdo de Emissdo (COUTINHO\ALTINEU MR) - GYBNSP

H
H
H
i

BRL COUTINHO/ALTINEU Servigo - ASSENTO

A Vista Servico 1271500435651 01/01/0001 45,00 MR GOL MAIS CONFORTO
Pagamento
Forma Tarifa Tx Emb. Taxa assento Taxa DU RAV Fee Total Detalhes
AlVista R$ 148274 RS 36,08 R$ 45,00 R$ 148,27 i - | R$1.71207 --

Dados Corporativos

H

Tipo ' Valor

informacoes

Informacdes para Embarque

®  Apresente-se em nosse checkin cam 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos internacionais.

® Levar documento original: Carteira de Identidade para vBos nacionais.

Aring para entrada no pais de destino para voos internacionais.

$ e VISTOS que possam ser necessérios para sua viagem devem ser consultados

®  lLevar documento original: Passaporte e o3 vistos ne
*  Informagbes sobre validade de PASSAPORTE, VACIT
com as respectivas embaixadas ou despachantes de wistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem,
mesmo agueies onde ha apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem gue o passaporte tenha uma validade minima de &

meses para embarcar

E-mail automatico, ndo responda esse e-mail

Girlene Fidelis <girlenefidelis@gmail.com> 4 de outubro de 2021 19:21
Para: patriciatcastro@hotmail.com

Nega te mandei o cartdo e a emissao de bilhete... pq ndo tem como mandar de outra forma

--------- Forwarded message ---—-----

De: Lucas Pinheiro <lucas@traveltours.com.br>

Date: seg., 4 de out. de 2021 14:25

Subject: ENC: Aéreo - Confirmagéo de Emisséo (COUTINHOWALTINEU MR) - GYBNSP
To: <girlenefidelis@gmail.com>

Bilhete Eletrénico - Eticket
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ALTINEU COUTINHO A

SDU09:25 9 BSE11:15

Smiles OURO

DATA ASSENTO

05/10/2021 08:45 1E
ASSENTO
GOL MAIS
CONFORTC

IMPRIMIR SMS WALLET
A 2



